
ZARZĄDZENIE NR 500/18

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 20 lutego 2018 rr,

w sprawie ogłoszenia o otwartym naborze partneróww celu wspólnej realizacji projektu
pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne,

edukacyjne i społeczne” 2 dnia 20 lutego 2018r.

Na podstawie art. 31 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w zw. z art. 33 ust.1 i 2 ustawy
z dnia ll lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów W zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014—2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460; poz. 1475
i poz. 2433) zarządza się, co następuje:

gr
1. W związku z zamiarem udziału Miasta Bielsk Podlaski w konkursie, organizowanym przez
Zarząd Województwa Podlaskiego działającego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym
Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, o dofinansowanie

projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego W ramach: Osi

Priorytetowej Vlll. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej Działania 8.5

Rewitalizacja ogłasza się otwarty nabór na partnera (spoza sektora finansów publicznych)
W celu wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina

„Znicz” na zadania kulturalne, edukacyjne i społeczne”, wpisanego jako przedsięwzięcie w
Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski (załącznik do uchwały nr
XXXV/289/l7 RadyMiasta Bielsk Podlaski z dnia 26 września 2017r. zmieniającej uchwałę
w sprawie przyj ęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski”).

2. Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów w celu wspólnej realizacji projektu

pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne,
edukacyjne i społeczne” z dnia 20 lutego 2018r. stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.



52

Regulamin W sprawie funkcjonowania i składu komisji konkursowej, rozpatrujacej oferty
w ramach otwartego naboru na partnera (spoza sektora finansów publicznych) W celu wspólnej
realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania
kulturalne, edukacyjne i społeczne”, zostanie ustalony odrębnym zarządzeniem Burmistrza
Miasta Bielsk Podlaski.

@ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych W porozumieniu z Kierownikiem Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski.

5 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia nr SOO/18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 20 lutego 2018r.

Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów w celu wspólnej realizacjiprojektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” nazadania kulturalne, edukacyjne i społeczne” z dnia 20 lutego 2018r.

Miasto Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1

17-100 Bielsk Podlaski
Strona WWW: www.bielsk-podlaski.pl

Rozdział I
OGŁOSZENIE O NABORZE

26 Września 2017r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcra „Lokalnego Programu
',) pod poz. nr l na stronie 228-233. Link do treściopisu przedsięwzięcia jest następujący



Rozdział II
CEL PARTNERSTWA

Celem partnerstwa jest długofalowa i trwała współpraca partnera/—ów projektu
z Miastem Bielsk Podlaski w trakcie realizacji projektu oraz w okresie trwałości projektu
pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne,
edukacyjne i społeczne”.

Efektem naboru będzie wyłonienie partnera!-ów (podmiotu niezaliczającego się do
sektora finansów publicznych), który podejmie 2 Wnioskodawca, współpracę ww zakresie.
Działania merytoryczne potencjalnego partnera/~ów powinny przyczynić się do rozwiązania
zdiagnozowanych w obszarze rewitalizacji występujących problemów, przede wszystkim
w sferze społecznej.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Szczegółowymi celami partnerstwa są:
zwiekszenie kompetencji dzieci i młodzieży,
wzrost poziomu uczestnictwa w życiu społecznym i kulturalnym,
aktywizacja społeczna i kulturalna różnych grup użytkowników Bielskiego Domu
Kultury (seniorzy, niepełnosprawni, dzieci i młodzież),
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i zawodowemu,
wzrost aktywności obywatelskiej,
aktywizację osób starszych,

wzrost kompetencji w zakresie bezpieczeństwa,
tworzenie warunków do wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży,
wsparcie osób uzależnionych i ich rodzin,

10) wsparcie procesów wychodzenia z ubóstwa.

Miasto Bielsk Podlaski po podpisaniu odpowiedniego porozumienia będzie partnerem
wiodącym. Warunkiem jednak koniecznym do realizacji porozumienia jest otrzymanie
dofinansowania ze środków finansowych, o których mowa w rozdziale I.

Rozdział III
WYMAGANIA I OCZEKIWANIAWOBEC PARTNERA

Do obowiązków Partnera w Projekcie należeć będzie:



1. Konsultacje i doradztwo W zakresie dostosowania projektu do potrzeb osób

niepełnosprawnych i osób starszych (W trakcie realizacji projektu).
2. Współpraca przy promocji projektu;
3. Wniesienie przez partnera wkładu W postaci zasobów ludzkich, organizacyjnych

w realizację celu partnerstwa, w okresie realizacji oraz trwałości projektu, poprzez
aktywizację funkcji edukacyjnej, społecznej i kulturalnej w okresie trwałości projektu:
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży,
edukacja prozdrowotna dotycząca przeciwdziałania chorobom cywilizacyjnym,
profilaktyka uzależnień,

aktywizacja osób starszych,

aktywizacja osób niepełnosprawnych,
edukacja w zakresie wielopokoleniowej integracji mieszkańców Bielska
Podlaskiego,

aktywizacja osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem,
aktywizacja ruchowa dzieci, młodzieży, dorosłych, osób starszych
i niepełnosprawnych,

profilaktyka w zakresie bezpieczeństwa i udzielania pierwszej pomocy,
10) edukacja filmowa i medialna.

Rozdział IV
ISTOTNE ELEMENTYPROJEKTU

Koncepcja Projektu (przedsięwzięcia) ~ rozbudowa, przebudowa i nadbudowa
Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz”

. Planowany termin.
W przypadku otrzymania dofinansowania ze środków, o których mowa w rozdziale I,
Miasto Bielsk Podlaski zakłada następujący termin:
l) realizacji projektu : 20l9—2020;

2) trwałości projektu: 2021 — 2026;

. Wartość ogólna projektu infrastrukturalnego— okolo 20 mln zł.



Rozdział V
TYPY INSTYTUCJI, Z JAKIMI MOŻLIWE JEST UTWORZENIE PARTNERSTWA

W CELU REALIZACJI PROJEKTU

Miasto dokonuje wyboru partnerów spośród podmiotów innych niż wymienione w art.
3 ust.1 pkt. 1-32: ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ~ Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579; poz. 2018.)

Mogą nimi być:
1. organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817;

poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 573 i poz. 1909.), oraz
2. podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, wymienionej w ust.1.

Rozdział VI
KRYTERIA WYBORU PARTNERA

1. Spełnienie definicji partnera, zawartej w „Przewodniku po kryteriach wyboru
projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności
publicznej Działanie 8.5 Rewitalizacja:

„Współpraca - współpraca i partnerstwo to dwie wartości, które z uwagi na ich

znaczenie w systemie realizacji Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku
202020stalywskazane jako zasady horyzontalne dla RPOWP 2014-2020.
Partnerstwo ~ rozumiane jest jako współudział, współdecydowanie
i wspólodpowiedzialnośćpodmiotówpublicznych i niepublicznych w realizacji wspólnych
przedsięwzięć przyczyniających się do osiągnięcia założonych celów Strategii, a także

w monitorowaniu i ewaluacji podejmowanych działań interwencyjnych. (..)
Z punktu widzenia rozwoju regionu ważne jest przy tym rozwijanie wszelkich form
współpracy i powiązań sieciowych w układach zewnętrznych, poprzez ciągłe
komunikowanie sie, wymianę informacji, wiedzy, dobrych praktyk oraz tworzenie mniej
czy bardziej sformalizowanych powiązań. „



D.)

?".->

8.

Przynależność do jednej z grup wymienionych wśród typów instytucji, które mogą być
partnerami (rozdział V ogłoszenia);
Zgodność profilu dzialalności Kandydata na Partnera z celami partnerstwa;
Doświadczenie W realizacji projektów o podobnym charakterze;

Deklarowany wkład potencjalnego partnera W realizację celu partnerstwa (zasoby
ludzkie, organizacyjne);

Opis koncepcji udzialu w Projekcie.
Partnerem nie może być podmiot wykluczony z możliwości otrzymania
dofinansowania, o którym mowa w:
1) art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077);

2) w art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2012 r. poz. 769)

3) w art. 9 ust 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. @ odpowiedzialności
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r.

poz. 1541; z 2017 r.: poz. 724 ipoz. 933).
Partnerem nie może być również podmiot zalegający z należnościami publiczno-
prawnymi.

Zastrzega się, że:

1) jeden podmiot może złożyć tylko jedną ofertę,
2) nie dopuszcza się do udziału w postępowaniu konsorcjów.

Rozdział VII
OFERTY SKŁADANE YRZEZ POTENCJALNYCH PARTNERÓW

. Oferta składana przez potencjalnego partnera powinna zawierać wypełnioną „Kartę
Zgłoszenia Partnera” w oparciu 0 wzór zawarty w ogłoszeniu.
Do „Karty Zgłoszenia Partnera” należy dołączyć:
1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne

dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go
reprezentujących,

2) aktualny statut podmiotu (jeśli istnieje),



3) pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku, gdy umowę będą
podpisywały osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem
i odpisem ?. Krajowego Rejestru Sądowego lub innym dokumentem
potwierdzającym status prawny oferenta),

4) charakterystyke podmiotu wraz z podaniem obszaru działania, doświadczenia,
zasobów kadrowych, mozliwości organizacyjnych oraz doświadczenia
w realizacji podobnych projektów, w tym również jako partner o podobnym
charakterze — mkaz zrealizowanych zadań,

5) oświadczenie o niezaleganiu z należnościami publiczno — prawnymi,
6) oświadczenia o braku wykluczenia podmiotu 2 możliwości otrzymania

dofinansowania,

7) opis koncepcji udziału W projekcie.
3. Wszelkie dokumenty, w tym kserokopie złożonych do oferty dokumentów muszą być

opatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną datą, własnoręcznym podpisem osoby/osób
uprawnionej/-ych do reprezentowania podmiotu oraz poświadczone za zgodność
z oryginałem (dotyczy kopii).

Rozdział VIII
TERMIN, MIEJSCE I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT

Oferte (Wypełnioną „Kartę Zgłoszenia Partnera” wraz z załącznikami) należy
przedstawić w języku polskim w formie pisemnej wg. Wzoru załączonego do niniejszego
ogłoszenia.
Oferta powinna być podpisana w sposób umożliwiający identyfikację osoby składającej
podpis (np. czytelny podpis składający się z pełnego imienia i nazwiska lub podpis
nieczytelny opatrzony pieczęcią imienną). Ofertę wraz z załącznikami (w formie spójnie
spiętego pliku dokumentów) należy dostarczyć w jednym egzemplarzu w zaklejonej
kopercie osobiście lub listownie na adres: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1,

17-100 Bielsk Podlaski, z adnotacją: „NABÓR NA WYBÓR PARTNERA (spoza
sektora finansów publicznych), w celu wspólnego przygotowania i realizacji
projektu w ramach Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności
publicznej Działania 8.5 Rewitalizacja w ramach RPOWP 2014-2020. Nie otwierać
przed godz. 10.15 w dniu 13 marca 2018 r.”



3. Termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć W terminie do dnia 13 marca 2018 r. do godz. 10.00. Decyduje datai
godzina wpływu oferty do jednostki. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą
rozpatrywane.

4. Nie będą przyjmowane oferty lub załączniki przesyłane drogą elektroniczną.
5. Po upływie terminu składania ofert, Komisja Konkursowa dokona ich otwarcia,

a następnie przeprowadzi czynności badania i oceny złożonych ofert w celu wyboru
oferty najkorzystniej szej/ych.

Rozdział IX

ROZSTRZYGNIĘCIE

l. Rozstrzygnięcie naboru nastąpi W terminie do 2 dni roboczych od upływu terminu
składania ofert.

2. Wynik wyboru partnera /partnerów zostanie opublikowany na stronie BIP Miasta Bielsk
Podlaski, tj. http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl/ogloszenie/ogloszenie s/

Rozdzial X
KONTAKT W SPRAWIE NABORU

Dodatkowe informacje dot. naboru uzyskać można W Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski w
Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych, tel. (85) 731 81 35, e-mail:
uniagagbielsk-Qodlaskipl

Rozdział XI
DODATKOWE INFORMACJE

Na podstawie art. 33 ust. 4a ustawy z dnia z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych W perspektywie finansowej 2014—2020 (Dz. U. z
2017 r. poz. 1460; z 2017 r.: poz. 1475 i poz. 2433), wybrany w drodze naboru partner po
przystąpieniu do realizacji projektu partnerskiego podaje do publicznej wiadomości W

Biuletynie Informacji Publicznej informacje o rozpoczęciu realizacji projektu partnerskiego
wraz z uzasadnieniem przyczyn przystąpienia do jego realizacji oraz wskazaniem partnera
wiodącego W tym projekcie.



Rozdzial XII
SPOSÓB I KRYTERIA OCENY OFERT

. Ocena złożonych ofert prowadzona będzie zgodnie z art. 33 ust?. ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów W zakresie polityki spójności
finansowanych W perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460;

poz. 1475 i poz. 2433) z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania
podmiotów.

. Ocenie podlegać będą zgłoszenia spełniające wymagania formalne określone w rozdziale
VI i VII niniejszego ogłoszenia.

. Oferty złożone po terminie lub na niewłaściwym formularzu, bez wszystkich wymaganych
załączników, złożone przez nieuprawniony podmiot zostaną odrzucone ze względów
formalnych.

.Oferty nieprawidłowe pod względem formalnym, nie będą poddane weryfikacji
merytorycznej.

. Weryfikacja merytoryczna ofert dokonana zostanie z uwzględnieniem następujących
kryteriów:

Lp Kryteria oceny merytorycznej punktacja
l Zgodność działania (profilu działalności) potencjalnego

partnera ze szczegółowymi celami partnerstwa
(Należy wskazać i opisać zgodność przewidzianych do

O —10pkt
realizacji działań partnera ze szczegółowymi celami

partnerstwa — rozdział 1] Ogłoszenia. Za każdą zbieżność

działań ze szczegółowymi celami oferent otrzyma ] pkt),
2 Deklarowany wkład własny w realizację celu partnerstwa

w postaci zasobów ludzkich, organizacyjnych w okresie

realizacji oraz trwałości projektu

Wależy opisać doświadczenie i kwalifikacje osób, które

będą zaangażowane w realizację projektu, a także
O—lOpkt

propozycje zakresu zadań, jakie dana osoba może

zrealizować na rzecz projektu zgodnie z wymaganiami
i oczekiwaniami wobec partnera, zawartymi w rozdziale III



pkt.3 niniejszego ogłoszenia. Za każdy rodzaj działania
wskazany w rozdziale Illpkt.3 ogloszenia oferent otrzyma ]
pkt.)

Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym
charakterze

(Należy wskazać i udokumentować (poprzez opis lub

rekomendacje lub potwierdzenie udziału w realizacji
projektu) wykaz działań zrealizowanych w ostatnich pięciu
latach w stosunku do daty składania oferty, wpisujacych sie
w celpartnerstwa. O — 10 pkt
Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym
charakterze będzie oceniane w nastepujacy sposób.

Realizacja projektu badź udział w projekcie w ilości:

- 0projektów — 0pkt
~od1do5—5pkt.
- powyżej 5 — I 0pkt.)

Maksymalna liczba punktów: 30 pkt.

10.

Lista wybranych partnerów oraz informacja 0 stronach umowy i zakresie ich zadań
(podmiotach wybranych do pełnienia funkcji Partnera), zostanie ogłoszona na stronie
internetowej Biuletynu lnfonnacji Publicznej Miasta Bielsk Podlaski,
tj. http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl/ogloszenie/ogloszenie s/

Po ogłoszeniu wyników naboru, z wybranym partnerem/partnerami zostanie podpisane
porozumienie o partnerstwie regulujące szczegółowe warunki współpracy przy
realizacji Projektu.

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do podpisania porozumienia o partnerstwie
?: maksymalnie trzema kandydatami na partnera, których zgłoszenie zostało najwyżej
ocenione.

Wyniki naboru zostana ogłoszone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
Miasta Bielsk Podlaski, tj. http://bip.urn.bielsk.motapodlasiapl/ogloszenie/ogloszenie s/
W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiającej zawarcie porozumienia o

partnerstwie z wybranym w wyniku naboru partnerem, Miasto Bielsk Podlaski

dopuszcza możliwość zawarcia porozumienia o partnerstwie z podmiotem, który jako
następny w kolejności został najwyżej oceniony.

9



ll. Od ogłoszonego wyniku naboru nie przysługuje odwołanie.

Rozdział XIV
ZASTRZEŻENIA OGŁASZAJACEGONABÓR

Miasto Bielsk Podlaski zastrzega sobie prawo do:

1) unieważnienia naboru bez podawania przyczyny,
2) zawieszenia naboru na każdym etapie,

3) dokonywania zmian w ogłoszeniu o otwartym naborze Partnerów w trakcie trwania

naboru,

4) przedłużenia terminu rozstrzygniecia,

5) wyboru jednego lub większej liczby Partnerów spośród zgłoszonych podmiotów,
6) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej (BIP) informacji o

podmiotach wybranych do pełnienia funkcji Partnera,
tj. http://bip.um.bielsk.wrotapodlasiapl/ogłoszenie/ogloszenie s/

Rozdział XV
POSTANOWIENIA KONCOWE

]. W przypadku unieważnienia naboru Miasto Bielsk Podlaski nie ponosi odpowiedzialności
za szkody jakie poniósł z tego tytułu podmiot zainteresowany zgłoszeniem swojej

kandydatury lub kandydat na partnera, który dokonał zgłoszenia, a w szczególności za
koszty przygotowania zgłoszenia.

2. Udział Partnera w realizacji projektu nie jest gwarantowany i będzie on uzależniony od

uzyskania dofinansowania ze środków UE.

3. Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są na stronie internetowej

https://rpo.wrotapodlasiapl/pl/jak skorzystac z programu/zobacz ogłoszenia i wyniki n
a l/dzialanie-85-rewitalizacjahtrnl

Załącznik:
1. Karta Zgłoszenia Partnera

10
em nun teraz;;

jym/„„ «

Bożena T sa Zmowa? „



Załącznik
do ogłoszenia o naborze z dnia
20.02.2018r.

..................................... ,dnia
[Pieczęć adresowa]

UrządMiasta Bielsk Podlaski

ul. Kopernika 1

17—100 Bielsk Podlaski

Karta Zgłoszenia Partnera
do współpracy w okresie realizacji i trwałości projektu

pn.: „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne, edukacyjne
i spoleczne”.

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 20 lutego 2018r. o otwartym naborze partnerów w celu
wspólnej realizacji projektu

My niżej podpisani:

(należypodać pełną nazwę Wykonawcy i adres)

składamy ofertę uczestnictwa w charakterze partnera Miasta Bielsk Podlaski W ramach projektu:
pn.: „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne, edukacyjne
i spoleczne”.

!. INFORMACJE O PODMIOCIE

1. Nazwa podmiotu
2. Forma prawna:
3. NIP:
4. REGON:
5. KRS (jeśli dotyczy)
6. Adres siedziby:
Ulica:

_ 4



Nr budynku:
Nr lokalu:
Kod pocztowy:
Miejscowość:
Telefon:
7. Strona internetowa Podmiotu:
8. Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji wiążących
Imię i nazwisko:
Numer telefonu:
Adres e-mail:

II. KONCEPCJAREALIZACJI PROJEKTU, INFORMACJA O ZASOBACH
LUDZKICH, ORGANIZACYJNYCH

1. Zgodność działania (profilu dzialalności) potencjalnego partnera ze szczegółowymi celami
partnerstwa

........................................................................................ ....„..........„............„uuu...-„uuu.........„o-uuu...
Walczy wskazać i opisać zgodność przewidzianych do realizacji działańpartnera ze szczegółowymi
celami partnerstwa _ rozdział 1] Ogłoszenia. Za każda zbieżność działań ze szczegółowymi celami
oferent otrzyma ] pkt.).
2. Deklarowany wklad własny w realizację celu partnerstwa w postaci zasobów ludzkich,

organizacyjnych w okresie realizacji oraz trwałości projektu

(Należy opisać doświadczenie i kwalifikacje osób, które będą zaangażowane w realizację projektu,
a także propozycje zakresu zadań, jakie dana osoba może zrealizować na rzecz projektu zgodnie z
wymaganiami i oczekiwaniami wobec partnera, zawartymi w rozdziale III pkt.? niniejszego
ogłoszenia. Za każdy rodzaj działania wskazany w rozdziale III pkt.3 ogłoszenia oferent otrzyma
I pkt.)
3. Doświadczeniew realizacji projektów o podobnym charakterze

Walczy wskazać i udokumentować (poprzez opis lub rekomendacje lub potwierdzenie udziału w
realizacji projektu) wykaz działań zrealizowanych w ostatnich pięciu latach w stosunku do daty
składania oferty, wpisujacych sie w celpartnerstwa,
Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze będzie oceniane w następujący
sposób, Realizacja projektu badź udział w projekcie w ilości:
- 0projektów _ 0pkt.
~od]do5f5pkt„
— powyżej 5 — I 0 pkt,)

Jednocześnie deklaruje:

- posiadanie statusu podmiotu spoza sektora finansów publicznych,
~ posiadanie odpowiednich zasobów rzeczowych oraz ludzkich niezbędnych do realizacji zadań

partnera projektu,
— posiadanie doświadczenia w realizacji projektów.



Wyrażam zgodę na współpracę z Miastem Bielsk Podlaski i zapewniam o spełnieniu wszystkich
wymagań określonych w dokumentacji o naborze.

Informuję, iż reprezentowany przeze mnie podmiot spełnia warunki przedstawione w ogłoszeniu
o naborze.

W celu potwierdzenia tego faktu z niniejszą ofertą przedkładamy następujące załączniki:

.U]

PQ

Oświadczenie dotyczące posiadania odpowiednich zasobów rzeczowych oraz ludzkich
niezbędnych do realizacji zadań partnera projektu.
Dokumenty potwierdzające doświadczenie w zakresie realizacji projektów (rekomendacje, opis
lub potwierdzenie udziału w realizacji projektu).
Aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty
potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących.
Aktualny statut podmiotu @eśli istnieje).
Pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku, gdy umowę będą podpisywały
osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze statutem i odpisem z Krajowego Rejestru
Sądowego lub innym dokumentem potwierdzającym status prawny oferenta).
Charakterystykę podmiotu wraz z podaniem obszaru działania, doświadczenia, zasobów
kadrowych, możliwości organizacyjnych oraz doświadczenia w realizacji podobnych projektów,
wtym również jako partner o podobnym charakterze —mkaz zrealizowanych zadań.
Oświadczenie o niezaleganiu z należnościami publiczno — prawnymi.
Oświadczenia o braku wykluczenia podmiotu z możliwości otrzymania dofinansowania.
Opis koncepcji udziału w projekcie

(miejscowość, data) (podpis)


